
<八戸市南郷体育館>

総床面積１,９５６㎡、アリーナ３５.５ｍ×２５ｍ/天井高１２ｍ、固定席２４８人収容

会議室、トレーニング室、男女更衣室

バスケット１面、テニス１面、ミニバス２面、バレーボール２面、バドミントン４面

ソフトバレーボール４面、その他卓球など

通年

年末年始（ １２/２９～翌年１/３ ）

午前９時から午後９時まで

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

入場料を徴収しない場合　 円 円

入場料を徴収する場合　 円 円

円 円

競技場 円

トレーニング室 円

　※貸切使用する場合の照明に係る電気料及び暖房料は、別に実費を徴収いたします。
　　 ただし、次の場合は、実費の半額となります。
　　 ・競技場若しくはトレーニング室をアマチュアスポーツに使用する場合で、入場料を徴収しないとき
　　 ・会議室を使用する場合で、入場料を徴収しないとき
　　 詳しくは、施設にお問い合せください。

〔問合せ先〕

受付：南郷体育館　　　（電話：0178-82-2008）

期 間

休 館 日

時 間

バスケット、バレーボール、バドミントン、テニスなど各種競技の練習や大会に。また各種行事に利用できます。

施 設 内 容

種 目

100

〔貸切/1時間当たり〕

50
〔個人/1人１時間当たり〕

利 用 料 金 表

入場料を徴収し
ない場合

入場料を徴収す
る場合

高校生以下

一般（大学生含む）

640

会議室競技場 トレーニング室

540

1,290

2,150

310

420

210

50

210

100

100

100

1,7104,310

420

850

　興行又はこれを類するものに使用する場合

1,080

利用料 利用料 利用料

アマチュアスポーツ
に使用する場合

催し物に使用する場
合

高校生以下

一般（大学生含む） 210


